

سوالات آزمایشگاه ارجاع

آزمایشگاههایی که از سایر آزمایشگاهها برای انجام آزمایش نمونه می پذیرند

نیازمند اقدام اصلاحی	کاربرد ندارد	خیر	بله	سنجه (مورد انتظار)	معیار	ردیف
				<ul style="list-style-type: none"> • فهرست آزمایشهایی که انجام میشود و زمان چرخه کاری برای هر آزمایش در اختیار آزمایشگاههای ارجاع دهنده قرار گرفته است. • آزمایشگاه معیارهای رد نمونه را در اختیار آزمایشگاه ارجاع دهنده قرار داده است. • سوابق مربوط به پذیرش کلیه نمونه های ارجاع شده وجود دارد. • هنگام پذیرش، به کیفیت و کفایت نمونه و نیز مشخصات و اطلاعات لازم همراه نمونه توجه و نظارت می شود و کارکنان مرتبط در این خصوص آگاهی دارند و توجیه هستند (ممیز در مورد کمیت، کیفیت و شرایط رد نمونه برای چند تست خاص از کارکنان مرتبط سوال می کند) • تمهیدات لازم برای اعلام به موقع موارد رد نمونه و یا مواردی که به هر دلیل تکرار نمونه گیری ضرورت دارد، به آزمایشگاه ارجاع دهنده انجام شده و مسئول این کار در کلیه شیفتهای کاری مشخص است. • آزمایشگاه سوابق مربوط به نمونه هایی که قابل پذیرش نبوده و رد شده اند یا نیاز به نمونه گیری مجدد داشته اند را ثبت و نگهداری می نماید. <p>(سوابق مربوط به نمونه های رد شده و نیز موارد نمونه گیری مجدد در یک بازه زمانی مشخص توسط ممیز درخواست شده و بررسی میشود)</p>	<p>آیا الزامات آزمایشگاههای ارجاع در مرحله قبل از انجام آزمایش به طور کامل رعایت می شود؟</p>	۱
				<ul style="list-style-type: none"> • امضاء و ممهور نمودن برگه نتیجه آزمایش ها، توسط مسئول فنی پروانه 	<p>آیا الزامات آزمایشگاههای ارجاع در مرحله</p>	۲

			<p>دار / ودر صورت عدم وجود توسط سوپروایزر آزمایشگاه صورت می پذیرد.</p> <ul style="list-style-type: none"> • سوابق مربوط به تائید و ارسال گزارش نتایج آزمایش های ارجاع شده و فرد مسئول این کار مشخص است. • سوابق نشان می دهد که آزمایش ها در زمان چرخه کاری اعلام شده انجام و گزارشدهی میشود. <p>(سوابق مربوط به تعدادی از تست ها توسط ممیز درخواست شده و تاریخ پذیرش و جوابدهی به منظور اطمینان از رعایت چرخه کاری بررسی میشود)</p> <ul style="list-style-type: none"> • سوابق مربوط به ثبت و گزارش فوری نتایج بحرانی (با درج ساعت و فرد مسئول) وجود دارد • سوابق مربوط به گزارشدهی نتایج آزمایش های اورژانس در زمان چرخه کاری اعلام شده (با ثبت ساعت پذیرش و ساعت گزارش دهی) موجود است • سوابق مربوط به آزمایشهایی که نتایج آنها در زمان چرخه کاری مورد توافق آماده نشده است(اعم از آزمایش های عادی و اورژانس) موجود می باشد. • مدت زمان نگهداری نمونه ها پس از انجام آزمایش تعیین شده و به اطلاع آزمایشگاه ارجاع دهنده رسیده است. 	<p>پس از انجام آزمایش به طور کامل رعایت میشود.</p>
--	--	--	--	--